環境課への連絡欄

（注意事項）
環境美化用指定ごみ袋で、通常の燃やすごみの収集場所へ出される場合は、必ず燃やすごみのみ
として下さい。
※資源物は、ごみカレンダーのとおり分別ステーション設置場所か、資源物回収拠点に出して
下さい。

環　境　課

課長 課長補佐 係長 係 受付担当者確認

清掃により収集する
ごみの種類

使用袋枚数
（交付申請枚数）

※１回につき
最大５枚まで

環境美化用指定ごみ袋（黄色） 枚

)

清掃する場所の様子

清掃する場所（尾鷲市 ）

どのような状態か

月 日 () ～ 平成 年

　下記のとおり、個人で環境美化活動を実施していので、環境美化活動助成要綱第６条の規定に
基づき環境美化用指定ごみ袋の交付を申請します。

清掃実施日 平成 年 月 日 (

電話番号

様式第３号

（個人・申請）

環境美化活動用指定ごみ袋交付申請書

尾 鷲 市 長　加藤　千速 様
(申請者)

住所

氏名 ㊞